iluminação e estrutura de treliças, para apresentação musical do show gospel do
artista Lukas Augustinho, que será realizado no dia 19 de novembro de 2025 na
cidade de Braúna/ SP”. Do Valor Contratual: Pelo fornecimento do objeto ora
contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$
29.000,00 (vinte e nove mil reais). Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é
de 60 (sessenta) dias, tendo o início em 15/10/2025 e encerrar-se-á em 15/12/
2025. Braúna/SP, 15 de outubro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEI-
RO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

atividades culturais, educativas e socioemocionais aos usuários atendidos pelo
SCFV (0 a 6 anos, 6 a 15 anos, 15 a 17 anos e idosos), no município de Braúna/
SP, conforme especificações técnicas descritas no  termo de referência que integra
o Edital. Do Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$
20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais). Dos Prazos: O prazo de vigência
contratual será 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato sendo de  17/10/
2025 a 17/10/2026, podendo ser prorrogado nos termos da Lei 14.133/21. Braúna/
SP, 17 de outubro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO.

[...]

Do Objeto – Contratação do Cantor “Lukas
Augustinho” para apresentação musical show gospel, com realização no dia 19 de
novembro de 2025, na Praça Central “José Ramos da Silva” Braúna/SP, em
comemoração ao  “Dia do Evangélico”. Do Valor Contratual: R$ 110.000,00 (cento
e dez mil reais). Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 90 (noventa)
dias, tendo o início em 17/10/2025 e encerrar-se-á em 13/01/2026. Braúna/SP, 17
de outubro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA - vendo, 02